
Vertimas iš anglų kalbos 

 
X1T smūginis masažuoklis 
Naudotojo vadovas 
 
BELAIDIS / ĮKRAUNAMAS 
24 V ličio jonų baterija 
 
LENGVA KONSTRUKCIJA 
2,5 svaro / 1,1 kg 
 
ELEEELS sukūrė smūginį masažuoklį, kuris malšina skausmą ir skatina kraujotaką, taip pat pagreitina 
raumenų atsigavimą ir apsaugo juos nuo pažeidimų. 
 
SPECIFIKACIJOS 
Įjungimo / išjungimo jungiklis. 
Vaizdas iš šono. 
Sportinio režimo indikatorius. 
Komfortiško režimo indikatorius. 
Baterija. 
Baterijos įkrovos lygio indikatorius. 
Vaizdas iš galo. 
Maitinimo / pauzės / lygio pasirinkimo mygtukas. 
Taškinė galvutė. 
Plokščia galvutė. 
Šakutė. 
Apvali galvutė. 
 

1. Galingas didelio sukimo momento variklis be šepetėlių. 
2. Įkraunama ličio jonų baterija (įkrovus veikia ilgiau nei 3 valandas). 
3. 6 greičių pasirinkimas optimaliam spaudimui. 
4. Bevielis ir lengvas (2,5 svaro). 
5. Maitinimo įjungimo / išjungimo jungiklis. 
6. Keičiamos galvutės (keturios). 
7. ELEEELS universalus adapteris. 

 
Vibravimo dažnis: 
Komfortiškas režimas: 900 aps./min., 1200 aps./min., 1500 aps./min. 
Sportinis režimas: 1800 aps./min., 2400 aps./min., 3200 aps./min. 
Svoris: 2,5 svaro / 1,1 kg. 
Įkrovimas: 110-240 V 50/60 Hz 28 V, DC-1A. 
 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 
PRIEŠ PRADĖDAMI NAUDOTIS MASAŽUOKLIU PERSKAITYKITE ŠĮ NAUDOTOJO VADOVĄ. 
 
ĮKROVIMAS 
Prieš pirmąjį naudojimą kraukite bateriją ne trumpiau kaip 6 valandas. 
Baterijos įkrovimas: 

1) Išjunkite maitinimo jungiklį, esantį rankenos apačioje, ir prijunkite pateiktą adapterį. 
2) Kai prasideda įkrovimas, pradeda mirksėti žalias šviesos diodas rankenos apačioje. 
3) Kai šviesos diodas nustoja mirksėti, baterija pilnai įkrauta. 

 
VEIKIMAS 

• Paspauskite maitinimo jungiklį rankenos apačioje į padėtį „Įjungta“. 
• Paspauskite maitinimo jungiklį, esantį galinėje masažuoklio dalyje. 
• Masažuoklis išsijungia po  10 minučių veikimo, paprasčiausiai paspauskite maitinimo mygtuką, 

kad jis vėl pradėtų veikti. 
 
Sportinis režimas, 1-3 lygiai: 



Vieną kartą paspauskite maitinimo mygtuką, kad pasirinktumėte sportinio režimo 1-ą lygį. Paspausdami 
maitinimo mygtuką galite pasirinkti, atitinkamai, 2-ą ir 3-ią lygį. Mėlynas šviesos diodas rodo pasirinktą 
galią. 
 
Komfortiškas režimas, 1-3 lygiai 
Paspauskite pagrindinį maitinimo mygtuką 2 s ir atleiskite. Masažuoklis veiks komfortiško režimo 1-u 
lygiu. Paspausdami pagrindinį maitinimo mygtuką galite pasirinkti, atitinkamai, 2-ą ir 3-ią lygį. Mėlynas 
šviesos diodas rodo pasirinktą galią. 
 

• Masažuokite norimą kūno dalį norimu greičiu, jei reikia, paspauskite masažuoklį. 
• Apvalus baterijos įkrovos indikatorius: 

- raudonas: 0-25 %; 
- mėlynas: 25-75 %; 
- žalias:  75-100 %. 

 
KAIP NUSTATYTI RANKENOS KAMPĄ? 
Pasukite rankeną su baterija 180 laipsnių. Atsistojus į vietą pasigirs spragtelėjimas. 
 
PRIEŽIŪRA, VALYMAS IR LAIKYMAS 

• Masažuoklį valykite truputį sudrėkintu rankšluosčiu, po to nusausinkite minkšta šluoste. 
• Prietaiso nevalykite cheminėmis medžiagomis ar spiritu. 
• Naudokite tik ELEEELS pateiktą kintamos srovės adapterį. 

 
ĮSPĖJIMAI 

• Nemerkite prietaiso į vandenį. Laikykite atokiai nuo skysčių ar šilumos šaltinių. Ventiliacijos 
angas laikykite švarias ir be dulkių. 

• Neišsukite varžtų ir neardykite prietaiso. 
• Masažuoklis nepertraukiamai gali veikti ne ilgiau kaip valandą. Padarykite 10 minučių pertrauką 

prieš kitą naudojimą. 
• Masažuoklis skirtas tik suaugusiems. Nenaudokite, jei turite traumų. Prieš naudodami prietaisą 

pasikonsultuokite su gydytoju. 
 
SAUGOS INSTRUKCIJOS 
PAVOJUS! SIEKIANT IŠVENGTI ELEKTROS SMŪGIO, UŽSIDEGIMO IR ASMENS SUŽEIDIMO 
PAVOJAUS, GAMINYS TURI BŪTI NAUDOJAMAS LAIKANTIS ŠIŲ NURODYMŲ: 

• Gali naudotis tik suaugę asmenys. 
• Naudokite tik su sausu švariu kūnu, pridengtu drabužiais, lengvai prispausdami ir judindami per 

kūną apie 60 sekundžių vienoje zonoje. 
• ELEEELS smūginį masažuoklį naudokite tik pageidaujamiems kūno minkštiesiems audiniams 

masažuoti. Nenaudokite masažuoti galvai ar kitoms kietoms ar kaulų turinčioms vietoms. Jeigu 
masažo metu pajuntate bet kokį skausmą, nedelsiant nutraukite procedūrą. 

• Nekiškite jokių daiktų į ELEEELS smūginio masažuoklio ventiliacijos angas. 
• Saugokite prietaisą nuo kontakto su vandeniu. 
• Nemėtykite masažuoklio. 
• Baterijos įkrovimui naudokite tik pateiktą kintamos srovės adapterį. 
• Nebandykite kaip nors modifikuoti prietaisą. 
• Nepalikite veikiantį ar įkraunamą masažuoklį be priežiūros. 

 
ATSAKOMYBĖ 
NESINAUDOKITE ELEEELS SMŪGINIU MASAŽUOKLIU AR BET KOKIU KITU VIBRACINIU 
PRIETAISU, NEGAVĘ GYDYTOJO, SPECIALISTO AR FIZIOTERAPEUTO SUTIKIMO, ypač jeigu 
esate nėščia, sergate cukriniu diabetu su komplikacijomis (pavyzdžiui, neuropatija ar tinklainės 
pažeidimas), turite įstatytą širdies stimuliatorių, neseniai buvo atlikta operacija, sergate epilepsija ar 
migrena, turite diskų išvaržą, sergate spondilolize, neseniai pakeistas sąnarys ar įstatytas intrauterinis 
prietaisas, metalinis strypas ar plokštelė, ar turite bendrų sveikatos problemų. Kai naudojamas smūginis 
masažuoklis, silpnus asmenis ar vaikus turėtų lydėti suaugęs asmuo. 
 
GARANTIJA 



JEI PER VIENERIUS METUS NUO PIRKIMO DIENOS ŠIS GAMINYS SUGENDA DĖL MEDŽIAGOS 
AR GAMYBOS DEFEKTO, ELEEELS NEMOKAMAI PATAISYS ARBA PAKEIS GAMINĮ AR 
REIKALINGUS KOMPONENTUS. 
 
 
GARANTIJA NETAIKOMA, JEIGU: 

(a) žala padaroma įvykio metu, dėl piktnaudžiavimo, netinkamo elgesio ar transportavimo metu; 
(b) gaminiui buvo atliktas neleistinas remontas; 
(c) gaminys buvo naudojamas nesilaikant ELEEELS priežiūros instrukcijų; 
(d) padaryta žala viršija gaminio kainą; 
(e) gaminys sugedo dėl netinkamo laikymo ir (arba) sąlygų naudotojo patalpose; 
(f) nėra dokumento su gaminio pirkimo data. 

 


